
 
 

 Strana 1 (celkem 1) 
 

 

Ateliér Zídka, architektonická kancelář, spol. s r.o. 
Jižní 870, Hradec Králové 500 03 

 
tel.  

e-mail:  

     

 

 

 

Věc: Nabídka na projektovou dokumentaci a inženýrskou činnost na stavební úpravy 
 objektu Vrchlického 823/824 v Jičíně, včetně úpravy pozemku a komunikací. 
Datum: Hradec Králové dne 13. 4. 2024. 
 
A Rozsah jednostupňového projektu: 
1/ Stavební a statický průzkum objektu 
2/ Projektová dokumentace 
 stavební a statické řešení 
 ZTI včetně retence a případného vsaku 
 elektroinstalace, osvětlení místností a bleskosvod 
 vytápění a vzduchotechnika   
 slaboproudé rozvody EZS, EPS, strukturovaná kabeláž a kontrola vstupu 
 dopravní řešení a externí objekty (altán, opěrka, oplocení a STÚ)   
 požární zabezpečení 
 měření a regulace 
3/ Inženýrská činnost (obstarání vyjádření DOSS a žádost o vydání SP) 
4/ Rozpočet a soupis prací a dodávek 
 
B Předání dokumentace: 
Dokumentace bude objednateli předána ve třech tištěných paré, z toho dvě 
autorizována pro žádost o vydání SP. Digitální záznam PD na nosiči CD ve formátu 
DWG a PDF, DOC a XLS. 
 
C Cena díla:  1 489 000,- Kč. (cena je bez DPH) 
 
D Termín vyhotovení: 12/2024 
 
E Poznámka: 
Nabídka neobsahuje geologický, hydrogeologický a radonový průzkum, který byl 
zřejmě zpracován již při rekonstrukci z roku 2008 - zřízení výtahu. Dále nabídka 
neobsahuje aktualizaci PENB, vzhledem k tomu, že stavební úpravy zasahují 
minimálně do obálky objektu.     
 
 
          
           jednatel společnosti 
 

Adresát: 
 
Město Jičín 
Mgr. Petr Hamáček - místostarosta 
Žižkovo náměstí 18 
 
506 01  JIČÍN 


